
 
 

UCHWAŁA NR XLV/806/2022 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników oraz regulaminu określającego zasady prowadzenia tego handlu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki 
i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290), na wniosek Prezydenta Miasta: 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 

uchwala: 

§ 1. 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników produktami rolnymi lub spożywczymi oraz wyrobami rękodzieła wytworzonymi 
w gospodarstwie rolnym – na części Targowiska Miejskiego w Dąbrowie Górniczej przy ul. Tysiąclecia 
położonego na działce o nr ewidencyjnym 6078. 

2. Lokalizacja miejsca, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonym 
miejscu określa regulamin stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 
 
 

Agnieszka Pasternak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 4251



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/806/2022 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 

Lokalizacja miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na części 
Targowiska Miejskiego w Dąbrowie Górniczej przy ul. Tysiąclecia położonego na działce  

o nr ewidencyjnym 6078 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4251



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/806/2022 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 

Regulamin prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

§ 1. Niniejszy regulamin określa zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników w Dąbrowie Górniczej na wyznaczonej części Targowiska Miejskiego przy ul. Tysiąclecia 
(działka o nr ewidencyjnym 6078). 

§ 2. Rolnicy i ich domownicy mogą prowadzić handel w wyznaczonych miejscach do prowadzenia handlu 
w piątki i soboty od godziny 6.00 do 17.00. 

§ 3. Uprawnionymi do prowadzenia sprzedaży w określonym § 1 miejscu są osoby posiadające status 
rolnika w rozumieniu ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników. 

§ 4. Uprawnieni do prowadzenia handlu są zobowiązani do posiadania przy sobie dokumentów 
stwierdzających tożsamość sprzedającego oraz potwierdzających status rolnika lub domownika. 

§ 5. Na określonym w § 1 miejscu może być prowadzona sprzedaż produktów rolnych i spożywczych oraz 
wyrobów rękodzieła wytworzonych w gospodarstwie rolnym, o których mowa w ustawie z dnia 
29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników. 

§ 6. Rolnicy i ich domownicy mają obowiązek przestrzegania obecnie obowiązującego Regulaminu 
Targowiska Miejskiego przy ul. Tysiąclecia wprowadzonego uchwałą Nr XI/227/2015 Rady Miejskiej              
w Dąbrowie Górniczej z dnia 28 października 2015 r. w sprawie przyjęcia regulaminu targowisk miejskich na 
terenie miasta Dąbrowa Górnicza. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4251


		2022-06-29T13:09:28+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




